厦门延江新材料股份有限公司                                向银行申请授信额度

证券代码：300658          证券简称：延江股份          公告编号：2019-052

厦门延江新材料股份有限公司

关于向银行申请授信额度的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

厦门延江新材料股份有限公司（以下简称“公司”）拟与招商银行股份有限

公司厦门分行（以下简称“招商银行厦门分行”）以信用担保方式向招商银行厦门

分行申请最高人民币一亿元的授信额度，授信期间 36 个月。该额度包含在公司

于 2019 年 3 月 28 日通过的《关于公司申请 2019 年度银行综合授信额度及相关

授权事宜的议案》中所明确的 12 亿元授信额度之内。具体内容以签订协议为准。

特此公告。

厦门延江新材料股份有限公司

董事会

2019 年 6 月 3 日